
ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

1/11 

R A D A   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

ze 14. zasedání dne 20. 5. 2002 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

237/R14/02  j m e n u j e 

 

komisi pro posouzení projektů na poskytnutí veřejné podpory z rozpočtu Zlínského 

kraje pro zajištění sociálních služeb v roce 2002 ve složení: Jiří Čunek, předseda; 

Svatava Křivinková, Radoslava Matuszková, Pavel Osoha, Pavel Záleský, Jiří Němec, 

Michal Hanačík, členové a Marie Zelená, tajemník. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

238/R14/02  p r o j e d n a l a  

 

Roční zprávu o stavu požární ochrany Zlínského kraje (příloha č. 154-02-P1) a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Roční zprávu o stavu požární ochrany 

Zlínského kraje.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

239/R14/02  s c h v a l u j e  

 

vyřazení a likvidaci dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého 

hmotného majetku a drobného dlouhodobého nehmotného majetku ve vlastnictví 

Zlínského kraje, který je ve správě škol a školských zařízení zřizovaných ZK: 

1. Pedagogicko psychologická poradna Uh. Hradiště: 

- DHM  v celkové pořizovací ceně: 52 280,- Kč; 

- DDHM v celkové pořizovací ceně: 40 933,- Kč; 

2. Dům dětí a mládeže Luhačovice: 

- DDHM v celkové pořizovací ceně: 3 426,-Kč; 

3. Základní umělecká škola Zlín – Jižní svahy: 

- DHM v celkové pořizovací ceně:  21 744,- Kč; 

- DDHM v celkové pořizovací ceně: 10 379,- Kč; 

4. Základní umělecká škola Uherský Brod: 

- DDHM v celkové pořizovací ceně:  5 720,- Kč; 

5. Střední průmyslová škola Zlín, tř. Tomáše Bati 4187 

- DHM v celkové pořizovací ceně: 345 920,70 Kč; 

- DDNM v celkové pořizovací ceně: 46 607,10 Kč; 

- DDHM v celkové pořizovací ceně: 32 500,- Kč; 

6. Dětský domov  Zlín, Lazy 

- DHM v celkové pořizovací ceně: 39 860,- Kč; 

- DDNM v celkové pořizovací ceně: 10 739,- Kč; 

- DDHM v celkové pořizovací ceně: 114 405,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

2/11 

7. Základní umělecká škola Bojkovice 

- DHM v celkové pořizovací ceně:  50 000,- Kč; 

- DDHM v celkové pořizovací ceně: 13 516,- Kč; 

8. Dům dětí a mládeže Bojkovice 

- DDHM v celkové pořizovací ceně:  18 831,95 Kč; 

9. Zvláštní škola Bojkovice 

   - DDHM v celkové pořizovací ceně: 1 324,- Kč;  

10. Základní umělecká škola Zlín, Štefánikova 91 

- DHM v pořizovací ceně: 274 097,- Kč; 

- DDHM v pořizovací ceně: 125 581,60 Kč; 

vše předloženo v příloze č. 156-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

240/R14/02  s c h v a l u j e 

 

investiční záměry: 

 

1. Střední odborné učiliště, Turkmenská 1612, Vsetín - Oprava střechy budovy 

SOU v celkové výši nákladů 1 472 tis. Kč; 

2.  Zvláštní škola, Křižná 782, Valašské Meziříčí - Rekonstrukce výplní okenních 

otvorů v celkové výši nákladů 6 004 tis Kč; 

3.  Gymnázium, Lesní čtvrť 1364, Zlín - Rekonstrukce podlahy tělocvičny pavilo-

nu č. 6 v celkové výši nákladů 2 219 tis. Kč; 

4.  Střední zemědělská škola, nábřeží Dukelských hrdinů 570, Rožnov pod Radhoš-

těm - Obnova izolace a zateplení ploché střechy na tělocvičně v celkové výši 

nákladů 1 441 tis. Kč; 

5.  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nivnická 41, Uherský Brod - 

Rekonstrukce havarijního stavu podlahové plochy haly dílen školy v celkové 

výši nákladů 1 700 tis. Kč; 

6.  Střední průmyslová škola elektrotechnická, Školní 1610, Rožnov pod Radhoš-

těm - Výměna krytiny a zateplení střechy sportovní haly v celkové výši nákladů 

1 425 tis. Kč. 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, člena Rady Zlínského kraje zodpovědného za školství, mlá-

dež a sport: 

1. podpisem schválených investičních záměrů; 

2. uplatněním požadavků na účast státního rozpočtu dle vyhlášky 40/2001 Sb. 

v roce 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

241/R14/02  s c h v a l u j e 

 

v souladu s §10 nařízení vlády č.251/1992 Sb., v platném znění odměny ředitelům 

škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem ve výši uvedené v příloze č. 

158-02-P1.  

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

3/11 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

242/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. změnu zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 

obchodního, Koryčany, Zámecká 65, kterou se rozšiřuje v článku VI okruh do-

plňkové činnosti o hostinskou činnost; 

2. znění Změny zřizovací listiny – Dodatku č. 1 předloženého v příloze č. 159-02-

P1 a 

 

 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tuto změnu zřizovací listiny ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

243/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. změnu zřizovací listiny  Domu dětí a mládeže, Uherský Brod, okres Uherské 

Hradiště, kterou se mění sídlo organizace na Přemysla Otakara II. 38, 688 01 

Uherský Brod; 

2. znění Změny zřizovací listiny – Dodatku č. 1 předloženého v příloze č. 160-02-

P1 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tuto změnu zřizovací listiny ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

244/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Střední průmyslové školy stavební, Va-

lašské Meziříčí, Máchova 10 (příloha č. 161-02-P1) a na základě výsledku konkurzu 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT ČR o souhlas se jme-

nováním Ing. Pavla Dittela do funkce ředitele do 31. 5. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

245/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Odborného učiliště a Praktické školy, 

Zlín 11, Klečůvka 63 (příloha č. 162-02-P1) a na základě výsledku konkurzu 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT ČR o souhlas se jme-

nováním Mgr. Rity Klesné do funkce ředitele do 31. 5. 2002. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

4/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

246/R14/02  s c h v a l u j e  

 

platový výměr  ředitelky Domu dětí a mládeže Luhačovice, Zámek 76 předložený 

v příloze č. 163-02-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

247/R14/02  j m e n u j e   

 

konkurzní komisi pro konkurz na funkci ředitele Domu dětí a mládeže, Uherský 

Brod, okres Uherské Hradiště ve složení uvedeném v příloze č. 164-02-P1.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

248/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

 návrh záměru úplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje:  

1. průmyslového objektu č. p. 450 na  pozemku  parc. č. 1403/1; 

2. pozemku parc. č. 1403/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 870 m2; 

vše zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži  na LV č. 

1919  pro obec Morkovice – Slížany a  katastrální území Morkovice za tržní ce-

nu a 

 

 d o p o r u č u j e  
 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. záměr úplatného převodu ke schválení; 

2. převést výnos z prodeje do investičního fondu Středního odborného učiliště ze-

mědělského, Odborného učiliště a Učiliště Kroměříž. 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

249/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost o úplatný převod části nemovitosti  z vlastnictví Zlínského kraje - st. 4117 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 848  m2, vše zapsáno v katastru nemovitostí 

Katastrálního úřadu ve Vsetíně  na LV č. 67  pro obec a  katastrální území Vsetín a 

 

n e d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr úplatného převodu ke schválení. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

5/11 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

250/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

  
návrh záměru úplatného převodu nemovitostí  z vlastnictví Zlínského kraje, a to po-

zemků: 

1. st. p. č. 5468/1 zast.pl. a nádvoří o výměře 107 m2;   

2. p. č. 2769/74 ost. pl. o výměře 163 m2; 

3. st. p. č. 1225 zast.pl. a nádvoří o výměře 345 m2; 

4. p. č. 375/2 zahrada o výměře  875 m2; 

vše zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži  na LV 

č.5943  pro obec a katastrální území Kroměříž za smluvní cenu minimálně ve 

výši  dané znaleckým posudkem; 

 

d o p o  r u č u j e 

  

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. záměr úplatného převodu ke schválení; 

2. převést výnos z prodeje do investičního fondu Střední odborné školy a Střední-

ho odborného učiliště Kroměříž. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

251/R14/02  s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 odst. 2 a § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pra-

vidlech územních rozpočtů: 

1. závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy č. 168-02-P1; 

2. odpisové plány dle přílohy č. 168-02-P2 

pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na rok 2002  a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Ing. Michala Hanačíka, člena rady zodpovědného za školství, mládež a sport (samo-

statná působnost), a PhDr. Stanislava Minaříka, vedoucího odboru školství, mládeže 

a sportu (přenesená působnost), podpisem  závazných ukazatelů rozpočtu škol a 

školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

252/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu komise  o stavu organizačního a programové zajištění   

sportovní galashow s datem konání 20. 6. 2002 na náměstí Míru  

ve Zlíně a  

 

s c h v a l u j e 

 

úhradu nákladů na zabezpečení akce v úhrnné výši 15 tis. Kč. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

6/11 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

253/R14/02  s c h v a l u j e  

 

vyřazení uchazečky MgA. Lucie Bulisové z dalšího konkurzního řízení na funkci 

ředitele Základní umělecké školy,  Valašské Meziříčí, okres Vsetín  z důvodu nepl-

nění vzdělání a praxe podle vyhlášky MŠMT ČR č. 139/1997 Sb. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

254/R14/02  s c h v a l u j e 

 

změnu financování investičního záměru Gymnázium Valašské Klobouky – tělo-

cvična  v celkové výši 29 350 tis. Kč ve znění předloženém v důvodové zprávě a 

 

p o v ě ř u j e 

 

podpisem aktualizovaného investičního záměru Ing. Michala Hanačíka, člena Rady 

Zlínského kraje zodpovědného za školství, mládež a sport a jeho uplatněním vůči 

státnímu rozpočtu dle vyhlášky č. 40/2001Sb.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

255/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

  

 souhrnnou zprávu o zabezpečení mzdové oblasti v rozpočtu regionálního školství ve 

Zlínském kraji (příloha č. 189-02-P1) a  

 

 u k l á d á 

 

 Ing. Michalu Hanačíkovi, členu rady zodpovědnému za školství, mládež a sport, 

upozornit ministra školství, mládeže a sportu na nedostatek finančních prostředků 

na financování dokrytí nárůstu mzdových tarifů ve výši 4.034 tis. Kč ve školách a 

školských zařízeních zřizovaných Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

256/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu výběrové komise pro výběr zpracovatele veřejné zakázky „Generel dopravy 

Zlínského kraje“ podle ust. § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných za-

kázek, ve znění pozdějších předpisů, a metodického pokynu Zlínského kraje č. 

7/2001, pro zadávání a hodnocení veřejných zakázek a v souladu s přijatými závěry 

a doporučeními 

 

s c h v a l u j e 

 

nejvhodnější nabídku uchazeče UDIMO, spol. s r. o., Sokolská tř. 8, 702 00 Ostrava, 

IČO: 44740069 a  

 

u k l á d á  

 

odboru územního plánování a stavebního řádu vyrozumět uchazeče o výsledku výbě-

rového řízení a v součinnosti s legislativním a právním odborem připravit k podpisu 

smlouvu o dílo v termínu do 30. 5. 2002. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

7/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

257/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informaci o přípravě výběrového řízení na poskytnutí veřejné podpory z rozpočtu 

Zlínského kraje do strukturálně postižených oblastí 

 

j m e n u j e 

 

komisi pro hodnocení předložených projektů ve složení: Vojtěch Jurčík – předseda, 

Mgr. Pavel Horák, Libor Lukáš, Josef Mikeska, Ing. Zdeněk Chvátal, Ing. Karel 

Holoubek, RNDr. Alan Urc - členové a 

 

u k l á d á  

 

komisi pro hodnocení předložených projektů připravit podmínky pro výběrové říze-

ní a předložit je Radě Zlínského kraje ke schválení na jejím zasedání dne 3. 6. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

258/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Koncepci zahraničních vztahů Zlínského kraje (příloha č. 171-02-P1) a  

 

d o p o r u č u j e  

 

tuto koncepci Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

259/R14/02  s c h v a l u j e 

 

jednodenní zahraniční služební cesty Mgr. Jiřího Severina na Slovensko do Trenčí-

na a Bratislavy, které se uskuteční v květnu a červnu 2002, včetně úhrady nákladů 

na stravné a kapesné ve výši stanovené směrnicí o cestovních náhradách.  

 

   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

260/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í     

 

plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. čtvrtletí 2002 (příloha č. 175-02-P1). 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

261/R14/02  s c h v a l u j e 

 

novelizaci Metodického pokynu pro poskytování informací fyzickým a právnickým 

osobám dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím - 

MP/08/02/02 (příloha č. 176-02-P1). 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

8/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

262/R14/02  s c h v a l u j e  

 

novelizaci Metodického pokynu pro přijímání a vyřizování petic a stížností - 

MP/02/02/02 (příloha č. 177-02-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

263/R14/02  s o u h l a s í 

 

s návrhem na odstranění stavby – garáže na pozemku p. č. 869/8, zastavěná plocha a 

nádvoří v k. ú. Hulín, obec Hulín a 

 

u k l á d á  

 

řediteli Krajského úřadu zabezpečit úkony spojené s realizací předloženého návrhu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

264/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. pozemků p. č. st. 3390/4 - zastavěná plocha objektem občanské vybavenosti o 

výměře 59 m2, p. č. 7539/1 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 90 m2,  

dle geometrického plánu č. 1972-262/1999, ověřeného dne 19. 11. 1999 Kata-

strálním úřadem v Uherském Hradišti, pracoviště Uherský Brod pro obec a k. ú. 

Uherský Brod; 

2. části pozemku p. č. 315/140, která bude o výměře do 50 m2 geometricky oddě-

lena; 

vše zapsáno na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí dle předloženého návrhu 

za smluvní cenu minimálně ve výši dané znaleckým posudkem ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

265/R14/02  b e r e  n a  v ě d o m í  

 

návrh bezúplatného převodu pozemku p. č. 4440 o výměře 12 411 m2, zapsaného u 

Katastrálního úřadu Vsetín na LV č. 2 pro obec a k. ú. Valašská Bystřice do vlast-

nictví Zlínského kraje a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje převod pozemku dle předloženého návrhu schválit. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

9/11 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

266/R14/02  s c h v a l u j e  

 

zahraniční služební cestu Ing. Ivana Matulíka a Bc. Petera Hunáka do města Gro-

ningen (Nizozemí) ve dnech 28. 5. - 2. 6. 2002 včetně úhrady nákladů na stravné a 

kapesné ve výši stanovené směrnicí o cestovních náhradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

267/R14/02  s c h v a l u j e 

 

zahraniční služební cestu Františka Slavíka, Vojtěcha Jurčíka, Ing. Zdeňka Chvátala 

a řidiče na Slovensko ve dnech 29.  –  31. 5. 2002 včetně úhrady nákladů na ubyto-

vání, stravné a kapesné ve výši stanovené směrnicí o cestovních náhradách.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje    

 

268/R14/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření Rady Zlínského kraje č. RZK/005/2002 – odbor školství, mlá-

deže a sportu - navýšení dotace soukromým  školám a zařízením na 2. čtvrtletí 

2002, dle důvodové zprávy. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

269/R14/02  s c h v a l u j e  

uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 

k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ (příloha č. 

172-02-P2) mezi Zlínským krajem a Ing. Vladimírem Kutým, ředitelem krajského 

úřadu a 

 

u k l á d á 

 

 sekretariátu ředitele připravit smlouvu do 30. 5. 2002 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

270/R14/02  v y j a d ř u j e 

 

 podporu investiční akci „Generální oprava budovy Základní školy v Pitíně“ a 

 

 d o p o r u č u j e  

 

Ministerstvu financí České republiky předmětný investiční záměr zařadit do inves-

tičních akcí podporovaných ze státního rozpočtu.  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

10/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

271/R14/02  b e r e    n a    v ě d o m í   

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. mezinárodní konferencí „Evropská vodní cesta Dunaj – Odra – Labe, Porta Mo-

ravica 2002“, která se uskuteční 25. 9. 2002 v Přerově; 

2. akcí „Holešovská jazzová pódia“, která se koná 14.– 15. 6. 2002. 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

272/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

  

 rezignaci ředitele Správy a údržby silnic Zlín Ing. Miroslava Strýčka předanou dne 

21. 5. 2002 a  

  

 j m e n u j e 

 

s účinností od 23. 5. 2002 ředitelem Správy a údržby silnic Zlín pana Ing. Milana 

Hudce, a to na dobu určitou do doby ukončení výběrového řízení a  

 

s t a n o v u j e  

 

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, plat Ing. Milana 

Hudce s účinností od 23. 5. 2002 a  

 

v y h l a š u j e   

 

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele Správy a údržby silnic Zlín a 

 

ž á d á  

 

Finanční výbor Zastupitelstva Zlínského kraje a Kontrolní výbor Zastupitelstva 

Zlínského kraje aby se zabývaly výsledky kontrol Správy a údržby silnic Zlín pro-

vedených oddělením kontroly sekretariátu ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje 

a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu: 

1) předat předsedům finančního a kontrolního výboru protokoly o provedené kon-

trole v termínu do 24. 5. 2002; 

2) zveřejnit výběrové řízení na obsazení funkce ředitele Správy a údržby silnic 

Zlín v regionálních masmédiích v termínu do 24. 5. 2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R14/02 

 
 

11/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

273/R14/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

  

 informaci Libora Lukáše, statutárního zástupce hejtmana, o postupu projednání a  

způsobu převodu budovy č. 21 a ostatních příslušných nemovitostí v souvislosti se 

zřízením sídla kraje do majetku Zlínského kraje a 

 

u k l á d á  

 

Liboru Lukášovi, statutárnímu zástupci hejtmana, připravit smluvní dokumenty pro 

realizaci převodu a předložit je Radě Zlínského kraje k projednání na její zasedání 

dne 3. 6. 2002.  

 

 

 

Zlín 22. 5. 2002 

 

 

 

 

 

 


